ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ 

КИМОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 12.02.2020
	№ 74


О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.05.2019 № 254 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 11.11.2005 № 641-ЗТО «О пожарной безопасности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.05.2019 № 254 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы слова «Всего – 290 тыс.руб., в т.ч.: 2019 г. – 30 тыс.руб.» заменить словами «Всего – 290,5 тыс.руб., в т.ч. : 2019 г. – 30,5 тыс.руб.».

1.2. В абзаце третьем раздела 6 муниципальной программы слова «290 тыс.руб., в том числе: в 2019 г. – 30 тыс.руб.:» заменить словами «290,5 тыс.руб., в том числе: в 2019 г. – 30,5 тыс.руб.:».
1.3. В таблице к приложению к муниципальной программе строку 

	1.2. Приобретение первичных средств пожаротушения
	2019
	30
	Отдел по работе с территориями и благоустройству

	
	2020
	10
	

	
	2021
	10
	

	
	2022
	10
	

	
	2023
	10
	


заменить строкой
	1.2. Приобретение первичных средств пожаротушения
	2019
	30,5
	Отдел по работе с территориями и благоустройству

	
	2020
	10
	

	
	2021
	10
	

	
	2022
	10
	

	
	2023
	10
	


строку

	ИТОГО:
	2019-2023
	290 тыс.руб.
	


заменить строкой

	ИТОГО:
	2019-2023
	290,5 тыс.руб.
	


2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова


